３M は、３M 社の商標です。
ELE-155-E(0718)
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますの
でご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実
験に基づいていますが、その正確性若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に
先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとしま
す。売主及び製造者の義務は、不良であることが証明された製品を取り替えることに限定され、それ以外の
責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約

性能規格キット種類
試験項目 性能
商用周波耐電圧 常温：22kV、1 時間／高温（90℃）：19kV、1 時間
雷インパルス耐電圧 常温：± 85kV、3 回／高温（90℃）：±70kV、3 回
商用周波電圧部分放電 10kV で発生しない、または 5.5kV で消滅
注水商用周波耐電圧 8.5kV、1 分間でフラッシュオーバーなし
商用周波電圧汚損 8.5kV、5 回でフラッシュオーバーなし
塩分付着密度：0.35mg/cm2
長期課通電 8.5kV、導体温度 95 ～ 100℃となる通電 8 時間を30 回
気密 49kPa（内圧）、1 時間
耐トラッキング性 噴霧回数 101 回で 0.5A 未満、または焼損なし
JCAA K1301 「6600V架橋ポリエチレン絶縁電力ケーブル用接続部性能基準」に準拠します。
適用ケーブル 導体サイズ（mm2） キット型番
6600V CVT、
EM-CET
  38 T6PS-B-38-EM
  60 T6PS-B-60-EM
100 T6PS-B-100-EM
150 T6PS-B-150-EM
200 T6PS-B-200-EM
250 T6PS-B-250-EM
325 T6PS-B-325-EM
400 T6PS-B-400-EM
キット構成材料 単位 数量
1 端末外被 個 3
2 圧縮端子（JIS規格端子：2ツ穴） 個 3
3 スコッチⓇ 半導電性テープ 13 巻 3